
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  713 del  20-12-2018

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n. 7707529623

Oggetto: NOMINA SEGGIO DI GARA PER GARA TELEMATICA SU SISTEMA
MEPA DI CONSIP RDO 2152076, PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO STUDENTI PENDOLARI VALGUARNERA-PIAZZA
ARMERINA ANNO 2019-2020

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di dicembre il Responsabile del Settore
Nicolosi Pierpaolo

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;



Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene

attestata la regolarità tecnica;

 VISTA la determina n. 649 del 26/11/2018 che individua in qualità di  Responsabile Unico
del Procedimento  per il  servizio Trasporto Scolastico studenti pendolari, la dott.ssa Maria
Assunta Asaro ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

DATO ATTO che con determina a contrattare del Responsabile del Settore Economico
Finanziario n. 668 del 03/12/2018  si procedeva ad indizione di gara per il  servizio di
trasporto scolastico  mediante RDO su sistema Mepa di Consip e che tale RDO scadeva
giorno 20/12/2018 alle ore 9:00;

DATO  atto che, ai sensi della normativa vigente, si  deve procedere alla costituzione del
Seggio di gara per valutare la documentazione prodotta;

VISTE le linee guida ANAC n. 5 aggiornate al D.lgs del 19/04/2017 con delibera  del
Consiglio n. 4 del 10/01/2018;

RITENUTO di dovere procedere in conseguenza;
Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente;

DETERMINA

      1) Nominare i componenti del seggio di gara  ai sensi dell’ art. 77 comma 3 del D.lgs  n.
50    2016, e s.m.i, così composto:

dott. Pierpaolo Nicolosi               PRESIDENTE-
 sig.ra Lidia  Prezzavento            Componente-

-     dott.ssa  Maria Assunta Asaro    Componente e Segretario Verbalizzante
2) Trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.
3)Pubblicare copia della presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa all'albo pretorio comunale.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ASARO MARIA ASSUNTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Nicolosi Pierpaolo

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  20-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.129 del 20-12-2018 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.129 del 20-12-2018 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 3


